АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016 года                                                                                                 № 400

О проведении  субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории  Кавказского сельского поселения Кавказского района

	На основании постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 17 августа 2016 года № 1109 «О проведении  субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования Кавказский район»,                                       п о с т а н о в л я ю:
	1. Провести на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района 19 августа 2016 года  субботник.
	2. Создать комиссию для организации и проведения субботника на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района и утвердить ее состав (приложение № 1).
	3.Утвердить план мероприятий по проведению субботника на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района.
	4.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         О.Г.Мясищева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Кавказского
сельского поселения Кавказского района
от 18.08.2016 г. № 400

СОСТАВ
комиссии для организации и проведения субботника на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Мясищева
Ольга Георгиевна
	- глава Кавказского сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

	Мережко
Елена Викторовна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, заместитель председателя комиссии;

	Баранова
Александра Ивановна
	- специалист администрации по работе с населением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Фролова
Ольга Анатольевна
	- специалист 1 категории  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Чабан
Андрей Михайлович
	- директор МУП ТВК «Кавказский» (по согласованию);

	Николаева
Наталья Викторовна
	 - главный библиотекарь  МБУК «ЦСБ» Кавказского сельского поселения (по согласованию);

	Кухно
Галина Арсанафьевна
	- директор  МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения (по согласованию);

	Бубенкова
Татьяна  Николаевна
	- директор МБУК «ЦКиД «Космос»» Кавказского сельского поселения (по согласованию).

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева

УТВЕРЖДАЮ

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района
____________О.Г.Мясищева

План
мероприятий по проведению субботника на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района 19.08.2016г.
	№
	Организация
	Границы территории ,
наименование и объём работы
	Руководитель, ответственный
	Количество
человек

	1
	Бух.культуры
	1) очистить от амброзии вокруг остановок по пер.Чапаева
	Синегубова А.Г.
	6

	2
	Пенсионный фонд
	1) 2 остановки «Магнит» - очистить от амброзии, убрать случайный мусор
	СмуглиенкоЛ.Н
	6

	3
	Бух.Рано
	1) 2 остановки «Больница» - очистить от амброзии, убрать случайный мусор
	Митрофанова Л.П.
	6

	4
	Фин.отдел
	1) 2 остановки «Центр» - очистить от амброзии, убрать случайный мусор
	Дорохова Н.В.
	6

	5
	ДК
	1) Уборка территории, 2 остановки « Войкова, Калинина» очистить от амброзии, убрать случайный мусор
	Кухно Г.А.
	8

	6
	к/т «Космос»
Музей
	1)Прилегающая территория к к/т,«Космос» площадь за к/т «Космос» 1/2часть 2)пер.Октябрьский от ул.Ленина до горы уборка территории от амброзии и случайного мусора
	Бубенкова Т.Н.
	6
2

	7
	ДДТ
	1)Прилегающая территория к ДДТ , пер.Комсомольский от ул.Ленина до Ул.Рыжова, уборка территории от случайного мусора и амброзии
	Зорина Л.П.
	6

	8
	Библиотека
	1)пер.Комсомольский от ул.Ленина до горы и пер.Октябрьский от ул.К.Маркса до ул.Малиновского, уборка территории от случайного мусора и амброзии
	Дешевых Н.А.
	6

	9
	БТИ,УКС, «ЭКО», Библиотека
	1)Уборка всей территории до дороги по пер.Первомайскому и по ул.Малиновского от амброзии
	Руководители
	10

	10
	СОШ №12
	1)Уборка от амброзии территории по пер.2-я Пятилетка, пер.Прикубанский и ул.Ленина
	Колосова Г.И.
	20

	11
	СОШ №14
	1) Уборка от амброзии территории по пер Первомайскому до ул.К.Пахарь
	Зозуля Е.А.
	20

	12
	ЦСО
	1) 2 остановки «Колхозная» - убрать случайный мусор и амброзию
	Корытко И.Г.
	8

	ДШИ
	1) Уборка всей прилегающей территории к ДШИ, по ул.Д.Бедного до дороги и по пер.Первомайскому , остановка - очистить от амброзии, убрать случайный мусор
	Федоренко М.С.
	6

	14
	Центральный рынок
	1) Уборка мусора и амброзии

	10

	15
	Больница
	1) Уборка прилегающей территории вокруг больницы от амброзии
	Цорионова Э.С.
	8

	16
	РЭС
	1) Уборка территории вокруг подстанции (район больницы) от амброзии
	[bookmark: _GoBack]Ничаев С.Н.
	4

	17
	Улицы
	1) Уборка придомовых территорий от амброзии
	Квартальные
	50

	18
	Администрация Кавказского с/п
	1) Уборка прилегающей территории к зданию администрации
	Е.А.Короленко
	20

	19
	Магазин
«Гамма»
	1) Уборка территории за магазином «Гамма» между тротуаром и поликлиникой.
2) Уборка от амброзии
	Козицин В.А.
Савельев А.А.
Нефёдов Р.Н.
	6

	20
	Стадион «Богатырь»
Спорт школа «Прометей»
	1) Уборка вокруг стадиона до ул.Ленина от амброзии
2) Очистка покос травы на клумбе по ул.К.Маркса
	МУП ТВК
«Кавказский»,
МБУ «Луч»
	10

	21
	Бух.здравоохранения
	1)Площадь за к/т «Космос»
	МБУ «Луч»
	4

	22
	МБУ «Луч»
	Уборка Староверского кладбища, покос амброзии
	МБУ «Луч»
	6

	23
	ТВК «Кавказский»
	Уборка территории ТВК от амброзии
	Чабан А.М
	20